ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 011/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 044/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Soman Comércio de Maquinas Peças e Serviços Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

mecânica com reposição de peças para manutenção das
maquinas da divisão de estradas vicinais do município.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão Orç: 02.00 – Executivo
Unid. Orç: 02.12 – Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana
2.035 – Manutenção Atividades Gerais Desenv. Urbano Est. Vicinais
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serv. Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 211.992,50 (duzentos e onze mil novecentos e noventa e
dois reais e cinquenta centavos).

DATA: 18.04.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Elton Gonçalves Vareiro pela Contratada.